Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

	[image: image1.jpg]

	Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы

              РЕШЕНИЕ                                                                         3АРАР
О редакционной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

избрать редакционную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Дементьева Наталья Гурьевна;

2.Агзамов Фануз Юрисович.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Карановский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан                                                      А.М. Атаджанов
21 сентября 2023 года

№ 3